
UCHWAŁA NR XXIII/135/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2026 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483, z późn.zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/128/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2026 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 4 – Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne 
i wieloletnie) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załacznik Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY) otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 – Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 8 – Dotacje udzielone w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/135/2026 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 28.01.2026 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 133 795 547,66 0,00 1 000,00 133 796 547,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 678 678,00 0,00 0,00 1 678 678,00

majątkowe
majątkowe razem: 21 952 956,00 0,00 0,00 21 952 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 820 551,00 0,00 0,00 12 820 551,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
bieżące razem: 11 418 297,14 0,00 0,00 11 418 297,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 167 166 800,80 0,00 1 000,00 167 167 800,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 499 229,00 0,00 0,00 14 499 229,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/135/2026 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 28.01.2026 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 652 318,56 1 683 242,56 1 683 242,56 0,00 1 683 242,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 076,00 969 076,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 652 318,56 1 683 242,56 1 683 242,56 0,00 1 683 242,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 076,00 969 076,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 323 742,10 223 742,10 223 742,10 0,00 223 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 305 292,10 223 742,10 223 742,10 0,00 223 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 489 351,01 14 280 071,01 13 500 084,00 11 556 118,00 1 943 966,00 0,00 647 000,00 132 987,01 0,00 0,00 2 209 280,00 2 209 280,00 663 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 470,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00
po zmianach 16 489 351,01 14 266 601,01 13 500 084,00 11 556 118,00 1 943 966,00 0,00 647 000,00 119 517,01 0,00 0,00 2 222 750,00 2 222 750,00 676 470,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 133 987,01 470 987,01 194 000,00 84 000,00 110 000,00 0,00 144 000,00 132 987,01 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 470,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 0,00

po zmianach 1 133 987,01 457 517,01 194 000,00 84 000,00 110 000,00 0,00 144 000,00 119 517,01 0,00 0,00 676 470,00 676 470,00 676 470,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 819 000,00 654 000,00 629 000,00 27 400,00 601 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 000,00 655 000,00 630 000,00 27 400,00 602 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 151 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 157 947 092,77 120 722 800,34 97 922 386,33 66 858 029,80 31 064 356,53 17 852 029,00 1 921 752,00 1 976 633,01 0,00 1 050 000,00 37 224 292,43 37 199 292,43 16 034 228,00 25 000,00 0,00
zmniejszenie -31 920,00 -13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 470,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 920,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 920,00 31 920,00 13 470,00 0,00 0,00
po zmianach 157 948 092,77 120 710 330,34 97 923 386,33 66 858 029,80 31 065 356,53 17 852 029,00 1 921 752,00 1 963 163,01 0,00 1 050 000,00 37 237 762,43 37 212 762,43 16 047 698,00 25 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 11 418 297,14 11 418 297,14 3 760 318,44 3 227 043,30 533 275,14 183 605,70 7 474 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 418 297,14 11 418 297,14 3 760 318,44 3 227 043,30 533 275,14 183 605,70 7 474 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1 Budowa przejścia dla pieszych na ul. Nadwieprzańskiej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
25 000,00 25 000,00

2 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
476 473,00 476 473,00

3 Budowa ulicy Jakuba Staszewskiego w Łęcznej - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
187 603,00 187 603,00

4  Budowa drogi gminnej na działce Nr 3010/29 w miejscowości Łęczna
Dz. 600, 

rozdz. 60016
30 000,00 30 000,00

5
 Przebudowa drogi na działce Nr 159 w miejscowości Ciechanki 
Krzesimowskie

Dz. 600, 
rozdz. 60017

81 550,00 81 550,00

6
Budowa schodów prowadzących od drogi wojewódzkiej nr 820 do 
kościoła pw. Marii Magdaleny

Dz. 600, 
rozdz. 60095

150 000,00 150 000,00

950 626,00 950 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - utworzenie miejsca
wypoczynku, spotkań mieszkańców solectwa na potrzeby organizacji
wydarzeń kulturalnych oraz rozwoju sołectwa, a także celem wdrażania
programów pobudzania aktywności mieszkańców

Dz. 700, 
rozdz. 70005

54 000,00 54 000,00

8 Modernizacja budynku mieszkalno - użytkowego przy Placu Kościuszki 1
Dz. 700, 

rozdz. 70095
40 000,00 40 000,00

Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Budowa 3 lamp oświetleniowych solarnych na cmentarzu komunalnym
Dz. 710, 

rozdz. 71035
20 000,00 20 000,00

10
Rozbudowa cmentarza komunalnego - budowa alejek, budowa parkingu,
budowa kolumbarium

Dz. 710, 
rozdz. 71035

350 000,00 350 000,00

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp. z o.o. w likwidacji w
drodze wniesienia wkładów pieniężnych 

Dz. 720, 
rozdz. 72095

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Łęcznej -
WPF

Dz. 750, 
rozdz. 75011

1 421 280,00 200 000,00 1 221 280,00

13

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem zintegrowanego,
dziedzinowego systemu informatycznego - dostosowanie systemów do
nowych obowiązków i rozwiązań (system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły
wykonawcze, KSeF)

Dz. 750 
rozdz. 75023

50 000,00 50 000,00

14
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku ZOSziP w Łęcznej przy 
Alei Jana Pawła II 24 oraz usprawnienie systemu wentylacji i klimatyzacji

Dz. 750 
rozdz. 75085

75 000,00 75 000,00

15
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w ramach środków 
Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy - WPF

Dz. 750 
rozdz. 75095

676 470,00 554 705,40 121 764,60

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 710

RAZEM DZIAŁ 720

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

2 222 750,00 325 000,00 0,00 1 221 280,00 554 705,40 0,00 0,00 121 764,60

16
Budowa obiektów ochrony ludności, miejsc doraźnego schronienia
ludności

Dz. 752, 
rozdz. 75281

900 000,00 900 000,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji - dofinansowanie
zakupu samochodu służbowego

Dz. 754, 
rozdz. 75404

40 000,00 40 000,00

18
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Łęcznej - dofinansowanie do zakupu samochodu
operacyjnego

Dz. 754, 
rozdz. 75410

25 000,00 25 000,00

19
Modernizacja CCTV (zakup i wymiana kamer do monitoringu miejskiego, 
rozbudowa monitoringu) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

100 000,00 100 000,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Adaptacja poddasza w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Zofiówce na sale lekcyjne

Dz. 801, 
rozdz. 80101

1 400 000,00 1 400 000,00

21 Rozbudowa kompleksu basenowego przy ulicy Szkolnej w Łęcznej
Dz. 801, 

rozdz. 80101
250 000,00 250 000,00

22
Budowa boiska wielofunkcyjnego i sprawnościowego placy zabaw oraz 
modernizacja bieżni lekkoatletycznej przy ul. Szkolnej w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

50 000,00 50 000,00

23
Budowa kompleksów boisk sportowych ORLIK - EDYCJA 2024 w 
miejscowości Zofiówka (zabezpieczenie wkładu własnego) - WPF

Dz. 801, 
rozdz. 80101

10 000,00 10 000,00

RAZEM DZIAŁ 754

RAZEM DZIAŁ 752

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

24 Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym Nr 3
Dz. 801, 

rozdz. 80104
60 000,00 60 000,00

25 Budowa placu zabaw dla dzieci
Dz. 801, 

rozdz. 80104
60 000,00 60 000,00

26 Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w Łęcznej - WPF
Dz. 801, 

rozdz. 80104
8 926 000,00 926 000,00 8 000 000,00

27 Modernizacja kuchni przedszkolnej wraz z zapleczem kuchennym
Dz. 801, 

rozdz. 80148
200 000,00 200 000,00

10 956 000,00 2 956 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00

28
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku MOPS w Łęcznej przy ul. 
Jaśminowej oraz usprawnienie systemu wentylacji i klimatyzacji

Dz. 852, 
rozdz. 85219

300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Wykonanie całorocznego toru tubingowego dla dzieci 
Dz. 855, 

rozdz. 85516
20 910,00 20 910,00

20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i Stara Wieś 
Stasin - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90001

1 224 405,00 100 000,00 1 124 405,00

31
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie -  Budowa 
oświetlenia drogowego drogi wojewódzkiej 829 oraz drogi gminnej 336

Dz. 900, 
rozdz. 90015

20 000,00 20 000,00

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 852

RAZEM DZIAŁ 855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

32

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - Budowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018 L w miejscowości Łuszczów 
Kolonia na odcinku od drogi krajowej nr 82 do drogi powiatowej nr 2019 
L 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

27 881,65 27 881,65

33
 Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś Stasin - Budowa oświetlenia 
drogi gminnej nr 105178 L w miejscowości Stara Wieś - Stasin na 
odcinku 800 m, m.in. na działkach nr 707,664

Dz. 900, 
rozdz. 90015

7 500,00 7 500,00

34
Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów -  Budowa oświetlenia drogowego 
drogi gminnej publicznej Nr 105190 L etap I

Dz. 900, 
rozdz. 90015

23 662,54 23 662,54

35
Fundusz Sołecki - Sołectwo Witaniów -  Wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy oświetlenia przy 
drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

36 810,35 36 810,35

36
Fundusz Sołecki - Sołectwo Zofiówka - Budowa oświetlenia drogowego 
wzdłuż drogi 105187 L w sołectwie Zofiówka

Dz. 900, 
rozdz. 90015

17 905,89 17 905,89

37
Budowa oświetlenia drogowego drogi powiatowej nr 2017L i drogi 
gminnej nr 105195L w miejscowości Ciechanki Łęczyńskie i Rossosz

Dz. 900, 
rozdz. 90015

181 000,00 181 000,00

38
 Budowa oświetlenia drogi publicznej nr 105190L w miejscowości  
Trębaczów

Dz. 900, 
rozdz. 90015

200 000,00 200 000,00

39
Budowa oświetlenia drogi powiatowej nr 2018L w miejscowości 
Łuszczów - Kolonia

Dz. 900, 
rozdz. 90015

219 500,00 219 500,00

40
Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 829 oraz drogi gminnej 
nr105195L i drogi wewnętrznej na działce o nr 336 w miejscowości 
Ciechanki Krzesimowskie

Dz. 900, 
rozdz. 90015

196 000,00 196 000,00

41
Budowa oświetlenia przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika w 
miejscowości Zofiówka

Dz. 900, 
rozdz. 90015

61 320,00 61 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

42
Wymiana oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przestrzeni publicznych 
na energooszczędne w gminie Łęczna - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90015

123 000,00 23 000,00 100 000,00

43 Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna - WPF
Dz. 900, 

rozdz. 90095
5 742 331,00 1 211 000,00 4 531 331,00

44
Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej infrastruktury w 
Łęcznej i w Kowlu - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90095

4 967 660,00 859 310,00 4 108 350,00

45  Doposażenie placu zabaw między osiedlami Niepodległości i Borowniki
Dz. 900, 

rozdz. 90095
50 000,00 50 000,00

13 098 976,43 3 234 890,43 0,00 0,00 8 739 681,00 1 124 405,00 0,00 0,00

46 Budowa sali widowiskowo- kinowej w Łęcznej
Dz. 921, 

rozdz. 92109
250 000,00 250 000,00

47 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap - WPF
Dz. 921, 

rozdz. 92195
5 051 800,00 870 930,00 3 675 690,00 505 180,00

5 301 800,00 1 120 930,00 0,00 0,00 3 675 690,00 0,00 0,00 505 180,00

48
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w Podzamczu - 
przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

14 250,00 14 250,00

49
Budowa lodowiska w Łęcznej w ramach Programu Budowy Lodowisk - 
Edycja 2025 MSiT - WPF

Dz. 926, 
rozdz. 92695

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

2 814 250,00 14 250,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM DZIAŁ 926

RAZEM DZIAŁ 900

RAZEM DZIAŁ 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3                                                                 
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                              
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                       

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku (jednoroczne i wieloletnie)

37 219 312,43 10 476 606,43 0,00 4 021 280,00 12 970 076,40 9 124 405,00 0,00 626 944,60O G Ó Ł E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 7



WYDATKI 
NIEKWALIFIKOWANE

wydatki finansowane 
środkami z budżetu Unii 

Europejskiej (cyfra 1,7,8)
wkład własny (cyfra 2,9) (cyfra 0)

1
Dz. 750, 

rozdz. 75095
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w ramach środków
Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

795 987,01 652 709,35 143 277,66 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 119 517,01 98 003,95 21 513,06 0,00

- wydatki inwestycyjne 676 470,00 554 705,40 121 764,60 0,00

2
Dz. 855, 

rozdz. 85516
Środki dla żłobka na pokrycie kosztów funkcjonowania 902 880,00 745 057,00 157 823,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 902 880,00 745 057,00 157 823,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Dz. 900, 

rozdz. 90005
Projekt pn: "Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla Łęcznej"
realizowany w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

189 768,00 151 264,00 38 504,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 189 768,00 151 264,00 38 504,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4                                                           
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                     
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                                                     

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2026 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota wydatków

WYDATKI KWALIFIKOWANE

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4                                                           
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                     
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                                                     

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2026 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

4
Dz. 900, 

rozdz. 90015

Projekt pn: "Wymiana oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przestrzeni
publicznych na energooszczędne w gminie Łęczna" realizowany w ramach KPO i
Zwiększenia Odporności

123 000,00 100 000,00 0,00 23 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 123 000,00 100 000,00 0,00 23 000,00

5
Dz. 900, 

rozdz. 90026
Projekt pn: "Lubelskie bez azbestu" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego na lata 2021-2027

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Dz. 900, 

rozdz. 90095
Projekt pn: "Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna" realizowany w
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

5 964 809,00 4 717 216,00 1 067 225,00 180 368,00

w tym:

- wydatki bieżące 222 478,00 185 885,00 36 593,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 5 742 331,00 4 531 331,00 1 030 632,00 180 368,00

7
Dz. 900, 

rozdz. 90095
Projekt pn: "Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej infrastruktury w
Łęcznej i w Kowlu" Program Interreg NEXT Polska - Ukraina 2021 - 2027

5 395 144,00 4 463 381,00 596 568,00 335 195,00

w tym:

- wydatki bieżące 427 484,00 355 031,00 47 453,00 25 000,00

- wydatki inwestycyjne 4 967 660,00 4 108 350,00 549 115,00 310 195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4                                                           
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                     
z dn. 28.01.2026 roku                                                                                                                                                                                                                     

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2026 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

8
Dz. 921, 

rozdz. 92195
Projekt pn: "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap" realizowany w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027 

5 152 836,00 3 749 204,00 1 403 632,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 101 036,00 73 514,00 27 522,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 5 051 800,00 3 675 690,00 1 376 110,00 0,00

18 549 424,01 14 578 831,35 3 432 029,66 538 563,00 R A Z E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 3



majątkowe bieżące

1
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w ramach 
środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

750 75095 2023-2026 795 987,01 676 470,00 119 517,01

2
Projekt pn."Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla Łęcznej" 
realizowany w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

900 90005 2025-2026 189 768,00 0,00 189 768,00

3
Projekt pn. "Wymiana oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przestrzeni 
publicznych na energooszczędne w gminie Łęczna" realizowany w 
ramach KPO i Zwiększenia Odporności

900 90015 2025-2027 100 000,00 100 000,00 0,00

4
Projekt pn: "Lubelskie bez azbestu"  w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021-2027 

900 90026 2025-2029 25 000,00 0,00 25 000,00

5
Projekt pn."Wdrożenie elementów zielonej sieci dla Miasta Łęczna" 
realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 
2021 - 2027 

900 90095 2020-2027 5 784 441,00 5 561 963,00 222 478,00

6
Projekt pn. "Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej 
infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu". Program Interreg NEXT Polska - 
Ukraina 2021 - 2027, Priorytet 1. Środowisko

900 90095 2024-2026 5 059 949,00 4 657 465,00 402 484,00

7
Projekt "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap" realizowany 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027

921 92195 2024-2028 5 152 836,00 5 051 800,00 101 036,00

17 107 981,01 16 047 698,00 1 060 283,01

8 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie 600 60016 2025-2026 476 473,00 476 473,00 0,00

9 Budowa ulicy Jakuba Staszewskiego w Łęcznej 600 60016 2025-2026 187 603,00 187 603,00 0,00

10
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna, część wiejska

710 71004 2024-2026 47 232,00 0,00 47 232,00

11 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Łęczna 710 71004 2024-2026 23 800,50 0,00 23 800,50

12
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łęczna

710 71004 2025-2026 44 280,00 0,00 44 280,00

13 Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Łęcznej 750 75011 2025-2027 1 421 280,00 1 421 280,00 0,00

14
Budowa kompleksów boisk sportowych ORLIK EDYCJA 2024 w 
miejscowości Zofiówka (zabezpieczenie wkładu własnego)

801 80101 2026-2027 10 000,00 10 000,00 0,00

15 Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w Łęcznej 801 80104 2023-2027 8 926 000,00 8 926 000,00 0,00

16
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i Stara Wieś 
Stasin

900 90001 2024-2026 1 224 405,00 1 224 405,00 0,00

17
Projekt pn. "Wymiana oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przestrzeni 
publicznych na energooszczędne w gminie Łęczna" realizowany w 
ramach KPO i Zwiększenia Odporności

900 90015 2025-2027 23 000,00 23 000,00 0,00

18
Projekt pn."Wdrożenie elementów zielonej sieci dla Miasta Łęczna" 
realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 
2021 - 2027 

900 90095 2020-2027 180 368,00 180 368,00 0,00

19
Projekt pn. "Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej 
infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu". Program Interreg NEXT Polska - 
Ukraina 2021 - 2027, Priorytet 1. Środowisko

900 90095 2024-2026 335 195,00 310 195,00 25 000,00

20
Budowa lodowiska w Łęcznej w ramach Programu Budowy Lodowisk - 
Edycja 2025 MSiT 

926 92695 2025-2026 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

15 699 636,50 15 559 324,00 140 312,50

32 807 617,51 31 607 022,00 1 200 595,51

Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2026 

roku

z tego:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 5                                                        
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                                    

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                      
z dn. 28.01.2026 roku                                     

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2026 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 3 140 000,00 0,00 306 450,00

600
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyńskiego na zadanie 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2014L w m. Stara Wieś"

18 450,00

900
Województwo Lubelskie - dotacja celowa na realizację zadań na potrzeby 
projektu pn: "Lubelskie bez azbestu"

0,00 0,00 25 000,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność bieżącą oraz na 
realizację imprez kulturalnych

1 600 000,00 0,00 0,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja z przeznaczeniem na organizację 
imprez, wystaw w szczególności:

263 000,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na działalność 
bieżącą

1 540 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki 13 074 029,00 0,00 1 558 605,70

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" w 
Zofiówce

4 100 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" w 
Zofiówce

1 000 000,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, w 
szczególności:

2 500 000,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" w 
Zofiówce

240 000,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, w 
szczególności:

2 900 000,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" w 
Zofiówce 

2 000 000,00

60014

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" z oddziałami integrayjnymi

80150

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" z oddziałami integrayjnymi

80149

80149

Prywatne Przedszkole Integracyjne "Casper"

80101

80103

80104

Prywatne Przedszkole Integracyjne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

2). organizacja Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych - 120.000 zł

3). organizacja pikniku historycznego "Niedziela u Blocha" - 30.000 zł

4). Przygotowanie i wydruk albumu z archiwalnymi i współczesnymi fotogaleriami Gminy Łęczna z okazji 
560 rocznicy nadania praw miejskich Łęcznej - 80.000 zł

5). organizacja wystawy plenerowej fotografii przy Osiedlowym Domu Kultury w Łęcznej - 3.000 zł

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

90026

92109

92109

1). organizacja Festiwalu Piosenki Bajkowej - 30.000 zł

Załącznik Nr 6                                                                                                                               
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                                                                                                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                
z dnia 28.01.2026 roku

Dotacje udzielone w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 6                                                                                                                               
do Uchwały Nr XXIII/135/2026                                                                                                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                
z dnia 28.01.2026 roku

Dotacje udzielone w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

851

Środki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, zleconych w 
drodze otwartych konkursów ofert, podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku - dotacje 
celowe

40 000,00

851
Środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - dotacje celowe

140 000,00

852
Środki na funkcjonowanie Klubu Samopomocy w Łęcznej - zadanie będzie 
zlecone w drodze przyznania dotacji dla organizacji prowadzącej działalność 
pożytku publicznego - dotacja celowa

183 605,70

854
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, w 
szczególności:

334 029,00 0,00 0,00

855
Środki na realizację zadań, o których mowa w art. 18 ust. 2 w związku z art. 
190 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

210 000,00

921
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - dotacje celowe

45 000,00

926
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - dotacje celowe

940 000,00

16 214 029,00 0,00 1 865 055,70

- dotacje na zadania inwestycyjne

O g ó ł e m    d o t a c j e 

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" z oddziałami integrayjnymi

85504

dotacje/a dla organizacji pozarządowych lub osób prawnych lub jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów o 
stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej - dotacje celowe

92195

92605

85154

85203

85404

Prywatne Przedszkole Integracyjne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

85153

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC21F5B-96F4-4E4F-971E-DF0862823F25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/135/2026 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


